关于公布2014年度浙江理工大学企业管理省重点学科

研究生科研项目立项的通知
各位研究生：

2014年度浙江理工大学企业管理省重点研究生科研项目评审工作已结束。经研究生申报、学科小组和学院审定，《企业搜索行为与自主创新能力的关系研究》等3个项目获准立项为2014年度浙江理工大学企业管理省重点建设学科研究生科研重点项目，《科学/经验学习对生产、产品、装备技术能力跃迁的影响》等14个项目获准立项为一般项目。
按照有关规定，上述项目由浙江理工大学企业管理省重点学科专项经费资助。2014年度浙江理工大学企业管理省重点学科研究生科研重点项目每项资助经费2500元，一般项目每项资助经费1000。现将立项项目及资助经费予以公布，详见附件。

2014年度研究生科研项目研究周期均为1-2年，各项目负责人和项目组应严格按照学校及学科有关规定使用项目经费，认真组织开展项目的研究工作，确保按期高质量地完成项目任务，并积极做好公开发表论文等有关工作。

附件1： 2014年度浙江理工大学企业管理省重点学科研究生科研项目及资助经费一览表

浙江理工大学企业管理省重点建设学科小组

2014年10月27日

	项目编号
	项目名称
	项目类别
	负责人
	项目组成员
	负责人所在专业
	资助总经费
（万元）

	qyglzd201401
	企业搜索行为与自主创新能力的关系研究
	重点
	周天明
	周天明、汪新宇、李艅珂
	管理科学与工程
	0.25

	qyglzd201402
	基于归因理论的慈善类型对消费者行为的影响研究
	重点
	张璐璐
	张璐璐、肖雪娇、周建文
	企业管理
	0.25

	qyglzd201403
	我国产学研协同创新政策演变的研究
	重点
	黄青
	黄青、彭月芹、崔阳、陈满新
	管理科学与工程
	0.25

	qyglyb201401
	科学/经验学习对生产、产品、装备技术能力跃迁的影响
	一般
	范莲莲
	范莲莲、胡修瑞、张楠
	管理工程与科学
	0.1

	qyglyb201402
	心理资本与组织氛围对工作卷入度影响的实证研究
	一般
	梁庆国
	梁庆国、肖念、王青、田宁宁
	企业管理
	0.1

	qyglyb201403
	D企业基层员工心理安全感与沉默行为的关系研究
	一般
	张茜
	张茜、肖念、王羽
	企业管理
	0.1

	qyglyb201404
	浙江省生态文明建设的评价体系研究
	一般
	胡广
	胡广、赵丹、彭月芹
	统计学
	0.1

	qyglyb201405
	技术学习模式对技术能力提升影响的研究
	一般
	陈盼盼
	陈盼盼、谢梦瑶、李元元
	管理工程与科学
	0.1

	qyglyb201406
	效果推理下的创业资源整合方式对新创企业绩效研究
	一般
	王乐
	王乐、崔阳、任甜
	企业管理
	0.1

	qyglyb201407
	区域品牌与企业品牌互动模式研究--以绍兴中小纺织企业为背景
	一般
	贾春高
	贾春高、向铮、强朦朦
	企业管理
	0.1

	qyglyb201408
	浙江省装备制造业的转型升级研究—基于价值链视角
	一般
	任甜
	任甜、徐以飞、邱烨萍
	企业管理
	0.1

	qyglyb201409
	基于交互记忆系统的知识整合研究
	一般
	周琰喆
	周琰喆、郝雅建、倪宁
	企业管理
	0.1

	qyglyb201410
	基于社会网络视角的效果推理对新创企业绩效的影响研究
	一般
	王青
	王青、尚玉冰、谢林杉
	企业管理
	0.1

	qyglyb201411
	云计算模式下第三方物流企业CRM快速重构平台
研究与开发
	一般
	李涛
	李涛、童月飞、陆驰琰
	管理工程与科学
	0.1

	qyglyb201412
	面向智慧旅游的信息搜寻研究
	一般
	刘礼锋
	刘礼锋、谢梦瑶、庞培培
	管理科学与工程
	0.1